
 

  
Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028 Poznań, Tel. +48 61 222 61 01, Fax:  +48 61 222 61 57, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 
Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

                            ZP.P.21.2024/14.11 Poznań, 7 listopada 2024 r. 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
dotyczy: Wykonanie wymiany złóż filtracyjnych w filtrach marki Technol MEDITERRAN znajdujących 

się w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu. 
         
 
Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela 
wyjaśnienia treści SWZ. 
 
Pytanie 1 
Biorąc pod uwagę termin realizacji prac wskazany w umowie tj. 31.12.2024 oraz czas realizacji prac na jednym 
filtrze, nie dłuższy niż 2 dni robocze, jak również ilość filtrów tj. 18 szt., zwracamy się z prośbą o wydłużenie 
terminu realizacji prac do 28.02.2025. Przy takich założeniach Wykonawca potrzebuje 36 dni roboczych, co 
nie pozwoli na realizację prac do 31.12.2024. W międzyczasie jest okres świąteczny, realizację również opóźni 
proces oceny oferty i zawarcia umowy. Z uwagi na powyższe, prosimy o wydłużenie terminu. Dodatkowym 
argumentem jest czas oczekiwania na złoże tj. antracyt, który wynosi 3-4 tygodnie od złożenia zamówienia. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, że czas przeznaczony na realizację przedmiotu umowy jest 
wystarczający, zgodnie z zapisami w OPZ pkt.12 : „Zamawiający zastrzega, iż wyłączenie filtrów może nastąpić 
po wcześniejszej konsultacji, maksymalna ilość wyłączonych filtrów to dwa z danego obiegu.” 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wskazanie miejsca, w którym może odbywać się rozładunek i załadunek samochodów o DMC 40 
ton. Prosimy o wskazanie miejsca na mapie. 
Odpowiedź 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu: 05-listopada-2024r odp. na pytanie nr 4 
 
Pytanie 3 
Prosimy o informację czy Zamawiający ma możliwość udostępnić zamknięte miejsce / ogrodzone do 
składowania nowego złoża, aby uniknąć ewentualnej kradzieży i składowania złoża na terenie nieogrodzonym 
poza terenem kompleksu. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada możliwości udostepnienie miejsca zamkniętego. 
 
Pytanie 4 
W nawiązaniu do złożonego pytania o przesunięcie terminu realizacji, zwracamy się raz jeszcze z tą samą 
prośbą, jak również o przesłanie zdjęć tabliczek znamionowych zbiorników, które są konieczne do ustalenia 
przez producenta zbiornika tj. firmę TECHNOL rodzaju zamontowanych dysz w zbiorniku. Przesyłamy 
przykładowe zdjęcie tabliczki otrzymane przez producenta. Niestety na podstawie średnicy zbiornika, 
producent nie jest w stanie określić rodzaju zastosowanej dyszy. Jednocześnie producent wskazuje, że 
niektóre dysze posiadają na magazynie, a na inne potrzebują 3 tygodnie na dostawę. W związku z powyższym, 



 
 

 
 

Termy Maltańskie Sp. z o.o.  
ul. Termalna 1, 61 – 028, Poznań, Tel. +48 61 858 01 00, Fax:+48 61 624 34 32, www.termymaltanskie.com.pl  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział KRS, KRS: 0000114386, NIP: 778-14-01-096, REGON: 634355755, 

Kapitał zakładowy 41.609.600,00 zł 
 

zwracamy się raz jeszcze prośbą o przesunięcie terminu realizacji prac oraz o przesunięcie terminu składania 
ofert, co najmniej o parę dni od momentu otrzymania od Państwa zdjęć tabliczek, aby móc uzyskać ofertę na 
zakup dysz. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy. Poniżej przesyłamy zdjęcie 
tabliczki znamionowej. 

 
 
Pytanie 5 
Firma wyceniająca dysze filtracyjne prosi o dostarczenie numeru tabliczki na filtrach, ewentualnie zdjęć 
tabliczek znamionowych na filtrach aby wycenić dysze filtracyjne. Czy mogą Państwo udostępnić taką 
informację?  
Odpowiedź 
Odpowiedź powyżej. 
 


